

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:53:03**ملاحظة: (420809105276-8186755003019971) 3dimension, DAMMAM, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	29,410.62 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:21:22**ملاحظة: Corner (262220017132-5510785003600070) Ala Hawak Co, DAMMAM, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	29,345.62 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:37:12**ملاحظة: (420822370163-6342650501243982) ALHADRAH FOOD SUPPLY, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	29,315.62 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:17:44**ملاحظة: (420912173639-6310740173107964) QASSER ALMADHBI RESTAU, KHOBAR, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	29,264.62 SAR
2024/07/27	تحويل الوقت: 14:33:06**ملاحظة: W-/TOACCT/10400608016049509TO-حسين- **المستفيد: حسين عبدالحميد رمضان عمر	200.00 SAR	0.00 SAR	29,064.62 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:09:10**ملاحظة: D, 3 (420904028637-8155556203046636) DAMMAM, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	29,062.12 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:14:27**ملاحظة: Mataa (072717000416-1633748101300001) Al Fakher Furnit, KHOBAR, SA	1,500.00 SAR	0.00 SAR	27,562.12 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:41:13**ملاحظة: SELAL (420905208580-8186496103019637) MARKET, KHOBAR, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	27,560.62 SAR
2024/07/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:13:56**ملاحظة: Online Purchase from Thaki, Riyadh:	3.76 SAR	0.00 SAR	27,556.86 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:31:35**ملاحظة: PETS (071831002034-5544947301269174) OASIS CO, KHOBAR, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	27,356.86 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:58:26**ملاحظة: Al (420918581997-6414215402047357) Nahdi Medical Co 77, DAMMAM, SA	96.53 SAR	0.00 SAR	27,260.33 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:10:09**ملاحظة: FAHAD (420919100255-6356006055036321) SUPPLIES, DAMMAM, SA	42.60 SAR	0.00 SAR	27,217.73 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:28:59**ملاحظة: Ahad (420907037668-8107255003007617) Est, KHOBAR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	27,192.73 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:38:34**ملاحظة: D, 3 (420907028717-8155556203046636) DAMMAM, SA	8.75 SAR	0.00 SAR	27,183.98 SAR
2024/07/27	تحويل الوقت: 21:42:10**ملاحظة: W-/TOACCT/51400608010648300TO-أمل- مصروف**المستفيد: أمل حمدان محمد الشهراني	500.00 SAR	0.00 SAR	26,683.98 SAR
2024/07/27	تحويل الوقت: 21:50:24**ملاحظة: W-/TOACCT/51400608010648300TO-أمل- مصروف**المستفيد: أمل حمدان محمد الشهراني	1,200.00 SAR	0.00 SAR	25,483.98 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:09:57**ملاحظة: (420922094909-6342645401243981) ALHADRAH FOOD SUPPLY, DAMMAM, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	25,443.98 SAR
2024/07/28	حسم مباشر الوقت: 00:13:40**ملاحظة: DDMS Debit - 8152818 - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	724.23 SAR	0.00 SAR	24,719.75 SAR
2024/07/28	حسم مباشر الوقت: 00:24:01**ملاحظة: DDMS Debit - 16855781 - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	2,156.90 SAR	0.00 SAR	22,562.85 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:41:49**ملاحظة: PAYROLL-10055328076841-SAMAB2B24202E9AJ الفوات البرية الملكية السعودية-عنان عبدالله غنّان العمري	0.00 SAR	16,834.25 SAR	39,397.10 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 05:59:43**ملاحظة: W-/FRACCT/51400608010648300FR-أمل	0.00 SAR	1,800.00 SAR	41,197.10 SAR
2024/07/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:18:55**ملاحظة: HANIN HAMDAN/9128072400690267- HANIN HAMDAN ALSHAHRANI**المستفيد: ALSHAHRANI	1,800.00 SAR	0.00 SAR	39,397.10 SAR
2024/07/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:18:56**ملاحظة: HANIN HAMDAN/9128072400690267- HANIN HAMDAN ALSHAHRANI**المستفيد: ALSHAHRANI	1.15 SAR	0.00 SAR	39,395.95 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 10:20:34**ملاحظة: W-/TOACCT/30200608010251424TO-آيات- مصروف**المستفيد: آيات عبدالله محمد البوسي الشهري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	38,395.95 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 10:22:15**ملاحظة: W-/TOACCT/51400608010648300TO-أمل- المستفيد: أمل حمدان محمد الشهراني	2,000.00 SAR	0.00 SAR	36,395.95 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 10:24:44**ملاحظة: W-/FRACCT/44700608010268721FR-محمد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	37,895.95 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 10:59:05**ملاحظة: W-/TOACCT/51400608010648300TO-أمل- المستفيد: أمل حمدان محمد الشهراني	23.00 SAR	0.00 SAR	37,872.95 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:04:41**ملاحظة: T24 INST. 4 LOAN 990004105904T24Batch	5,668.87 SAR	0.00 SAR	32,204.08 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:04:09**ملاحظة: (421009105497-8186755003019971) 3dimension, DAMMAM, SA	101.70 SAR	0.00 SAR	32,102.38 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:16:54:ملاحظة: (423421164665-6427638201282271) AlDawaa Pharmacy 383, KHOBAR, SA	59.78 SAR	0.00 SAR	631.41 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:21:41:ملاحظة: (423421213422-6356006055036321) FAHAD SUPPLIES, DAMMAM, SA	29.15 SAR	0.00 SAR	602.26 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:44:20:ملاحظة: (423504114322-8140937603014487) COMPANY HAL AL-AWLA FO, KHOBAR, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	552.26 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:28:16:ملاحظة: (052734048622-2356475200084109) ABU ALTAYEB, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	532.26 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:19:35:ملاحظة: (423521192858-6427638201282271) AlDawaa Pharmacy 383, KHOBAR, SA	111.71 SAR	0.00 SAR	420.55 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:15:32:ملاحظة: (128475253591-1860351403155411) FAKHAT ALBASMA, DHAHRAN, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	390.55 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:30:47:ملاحظة: (423706010316-8135657103037173) ROAD RUNNER, KHOBAR, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	375.55 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:42:19:ملاحظة: (423718420946-6363001913900020) King Fahd Causeway Aut, KHOBAR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	350.55 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:59:01:ملاحظة: (423715646136-000000020009512) UNITED INSURANCE - CA, BAH, BH	157.15 SAR	0.00 SAR	193.40 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:00:51:ملاحظة: (423721660287-01777978) TAFASHO AND JASOOM, MANAMA, BH	20.39 SAR	0.00 SAR	173.01 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:08:57:ملاحظة: (423722673784-01777978) TAFASHO AND JASOOM, MANAMA, BH	2.98 SAR	0.00 SAR	170.03 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 22:38:25:ملاحظة: (423722678949-01967223) JESR, MANAMA, BH	24.87 SAR	0.00 SAR	145.16 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:54:48:ملاحظة: (082354005858-5550814003052262) MZAYA ALAWLA STATION, KHOBAR, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	105.16 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:12:01:ملاحظة: (423813115150-6310738873107962) QASSER ALMADHBI RESTAU, KHOBAR, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	74.16 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:23:37:ملاحظة: (423906011561-8157420701147040) Seoul Fuel Company, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	64.16 SAR
2024/08/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:32:25:ملاحظة: (CA-AL RAKKAH -AL KHOBAR 3, AL KHOBAR: (RAJHIA1L0380064K-6571	50.00 SAR	0.00 SAR	14.16 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:33:38:ملاحظة: (423908035057-8157897103030553) baraa services, DAMMAM, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.16 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:25:27:ملاحظة: (PAYROLL-10055328076897: SAMAB2B24232IA9M العمرى عبدالله غيثان	0.00 SAR	16,786.25 SAR	16,786.41 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 03:57:27:ملاحظة: (W#005-5442030299 -966544558155	230.00 SAR	0.00 SAR	16,556.41 SAR
2024/08/27	حسم مباشر الوقت: 04:31:19:ملاحظة: (DDMS Debit - 8152818: شركة اماكن للتمول**المستفيد: شركة اماكن للتمول	724.23 SAR	0.00 SAR	15,832.18 SAR
2024/08/27	حسم مباشر الوقت: 04:35:57:ملاحظة: (DDMS Debit - 16855781: شركة اماكن للتمول**المستفيد: شركة اماكن للتمول	2,156.90 SAR	0.00 SAR	13,675.28 SAR
2024/08/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 05:44:37:ملاحظة: (JBREEN1D0345, ALKHUBAR: (JBREEN1D0345A672-258445003	500.00 SAR	0.00 SAR	13,175.28 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 15:42:11:ملاحظة: (W-/FRACCT/44700608010268721FR: محمد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	14,675.28 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 15:43:11:ملاحظة: (W-/TOACCT/30200608010251424TO: مصروف مصرف**المستفيد: آيات عبدالله محمد اليوسى الشهري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	13,675.28 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 20:41:02:ملاحظة: (W-/TOACCT/51400608010648300TO: أمل- **المستفيد: أمل حمدان محمد الشهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	13,575.28 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 22:21:58:ملاحظة: (W-/TOACCT/51400608010648300TO: أمل- رانب**المستفيد: أمل حمدان محمد الشهراني	2,000.00 SAR	0.00 SAR	11,575.28 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:29:21:ملاحظة: (T24 INST. 5 LOAN 990004105904T24Batch:	5,668.87 SAR	0.00 SAR	5,906.41 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: 19:13:09:ملاحظة: (ADNOC GHABAT BAYN : 5517****484783: 665 ABUDHABI AE	94.52 SAR	0.00 SAR	5,811.89 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: 19:36:18:ملاحظة: (CITY LAND TAILORING : 5517****484783: AND E DUBAI AE	22.05 SAR	0.00 SAR	5,789.84 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:22:28** ملاحظة: (426412221585-6446258664462586) Address Flavors Restau, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	229.79 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:40:38** ملاحظة: (426416402928-6341389800035502) HALA DIYAR STUSS, KHOBAR, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	223.29 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:26:49** ملاحظة: (426515263944-6373043077581413) Meez Al Rakah Restaura, KHOBAR, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	207.29 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:33:10** ملاحظة: (092115004515-1634145401300001) Electricity Electricit, DHAHRAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	197.29 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:30:56** ملاحظة: (426615304738-6446258664462586) Address Flavors Restau, DAMMAM, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	176.29 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:49:19** ملاحظة: (221548018271-5510785003600070) Corner Ala Hawak Co, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	161.29 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:07:24** ملاحظة: (426713071626-6310740173107964) QASSER ALMADHBI RESTAU, KHOBAR, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	133.29 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:00:18** ملاحظة: (426807074933-8134582503034377) LIVER AZZAM, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	125.29 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:01:00** ملاحظة: (426807104647-8134581803034376) LIVER AZZAM, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	122.29 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:21:07** ملاحظة: (426801002863-8110615603010774) MAZAYA ALOULA STATION, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	72.29 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:24:14** ملاحظة: (426818240609-6414266102049044) Al Nahdi Medical Co 50, KHOBAR, SA	64.40 SAR	0.00 SAR	7.89 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:50:01** ملاحظة: (054120001969-2356475200084109) ABU ALTAYEB, DAMMAM, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2.89 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:50:58** ملاحظة: (054201001971-2356475200084109) ABU ALTAYEB, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.89 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:31:59** ملاحظة: (PAYROLL-10055328076857) SAMAB2B24262LC3A الفواتير البرية الملكية السعودية-عبدالله غيثان الغمري	0.00 SAR	17,093.25 SAR	17,094.14 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت: 03:42:09** ملاحظة: (W#005-5501184387 -966544558155)	510.47 SAR	0.00 SAR	16,583.67 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت: 03:42:47** ملاحظة: (W#002-5501185937 -30058299905)	113.45 SAR	0.00 SAR	16,470.22 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت: 03:44:47** ملاحظة: (W#005-5501192392 -966540311675)	230.00 SAR	0.00 SAR	16,240.22 SAR
2024/09/26	حسم مباشر الوقت: 04:02:32** ملاحظة: (16855781 - DDMS Debit - شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل)	2,156.90 SAR	0.00 SAR	14,083.32 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:04:35** ملاحظة: (427004206921-8139024903043730) MAKAN ALAMIE, DAMMAM, SA	14.95 SAR	0.00 SAR	14,068.37 SAR
2024/09/26	حسم مباشر الوقت: 04:04:36** ملاحظة: (8152818 - DDMS Debit - شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل)	724.23 SAR	0.00 SAR	13,344.14 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:07:46** ملاحظة: (427004073805-6335331201128072) SASCO, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	13,294.14 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:37:31** ملاحظة: (040525003636-2316313862287806) EST, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	13,288.14 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:10:22** ملاحظة: (050843002218-2356475200084109) ABU ALTAYEB, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	13,266.14 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:20:11** ملاحظة: (427005021250-8141461503015006) ALI MOHAMMAD AL KHELAF, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	13,246.14 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:46:31** ملاحظة: (090846012069-5518430301352737) SUPER CLEAN CAR WASH, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	13,236.14 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:48:53** ملاحظة: (427008484606-6394309703135258) DUKHNA AL KAIF TRADING, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	13,221.14 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:54:46** ملاحظة: (427008543865-6358871845210713) Station Company, DAMMAM, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	13,121.14 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 10:17:52** ملاحظة: (W#TOACCT/30200608010251424TO-مصروف**المستفيد:آيات عبدالله محمد البوسني الشهري)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	12,121.14 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:41:48** ملاحظة: (427010414033-6355841155031957) ALDAWAA PH-312, KHOBAR, SA	575.92 SAR	0.00 SAR	11,545.22 SAR